
Campusdirektør/Campus Director til Campus Kalundborg,
Knowledge Hub Zealand

Vil du være med til at revolutionere fremtidens uddannelsesform? Kunne du være
motiveret af at være en del af en af verdens største biomanufacturing- og
biosolutionsklynger? Har du særdeles stærke kompetencer i at opbygge og udvikle
samarbejder, og kan du bruge de kompetencer til at skabe netværk på tværs af
sektorer i en erhvervs- og uddannelsessymbiose, der ikke har sin lige noget andet sted
i verden? Har du indsigt i forskning, og skal dit næste karriereskridt være at opbygge
og drive en helt nyetableret uddannelsesorganisation? Så læs med her:

Kalundborg er kendt verden over for Kalundborg-modellen og måske verdens største
biomanufacturing og biosolutions cluster. Med det nuværende initiativ er ambitionen at
bygge videre på de stærke industrier, Kalundborg Symbiosis og Biotech City Alliance,
som Kalundborg-modellen danner grundlag for, for at blive et internationalt førende
knudepunkt for uddannelse, forskning og innovation i biomanufacturing og biosolutions.
Som direktør vil du være ansvarlig for både at etablere campus og styrke samarbejdet
mellem undervisere, studerende og industrien foruden at skulle sikre den overordnede
finansielle bæredygtighed og udvikling af Campus Kalundborg.

Den nye direktør kommer til at stå i spidsen for udviklingen af et unikt uddannelses-,
innovations- og forskningsmiljø, der bygger på en stærk tradition for samarbejde
mellem offentlige og private partnere, herunder et tæt samarbejde med University
College Absalon, Københavns Universitet (KU), Danmarks Tekniske Universitet (DTU),
Teknika, Nordvestsjællands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser (NEG), Det Kongelige
Akademi, Helix Lab, Knowledge Hub Zealand, Novo Nordisk, Novonesis, Novo Nordisk
Fonden, Kalundborg Kommune og AP Pension.

Som campusdirektør for Campus Kalundborg vil du spille en central rolle i at udvikle
strategier, der styrker både uddannelses- og forskningsmiljøet. Du vil skulle skabe
synergier mellem eksisterende industrier og nye uddannelsesinitiativer og bidrage til at
opbygge en internationalt anerkendt hub for biomanufacturing og biosolutions.
Kalundborg er allerede kendt for sin industrielle symbiose og verdens største
biomanufacturing cluster, og du vil komme til at samarbejde med førende forskere og
industripartnere globalt.

Dine beslutninger og initiativer vil forme fremtidens uddannelseslandskab i Danmark
ved at integrere uddannelser på alle niveauer – fra industrielle operatører til ph.d.-
studerende. Campus Kalundborg tilbyder en helt ny måde at uddanne på – med
potentiale til at revolutionere uddannelse, biotekindustrien og tværsektorielle
samarbejder på internationalt niveau.

Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Daniel Bojsen
på tlf. 7248 1547 eller chefkonsulent i Genitor Christian Høegh Winther-Brønnum på tlf.
2193 0783 eller chbr@genitor.dk. Du kan også læse mere om jobbet i den uddybende
job- og personprofil (pdf).

Hvis du ønsker en drøftelse af dine muligheder i jobbet, er du også meget velkommen
til at kontakte Christian Høegh Winther-Brønnum. Alle henvendelser behandles
fortroligt.

Ansøgningsfristen er den 13. marts 2025.

Vi glæder os til at høre fra dig.

For the English version of this job posting, click here.

 

Stillingsbetegnelse:
Campusdirektør

Ansøgningsfrist:
13. marts 2025

Kontaktperson ved
Genitor:
Christian Høegh
Winther-Brønnum
+45 21 93 07 83
chbr@genitor.dk
Konsulent

Vis knap i
stillingsopslag (Vælg
kun ”nej” ved fx
nyheder):
Ja (Ansøg)
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